Aizkraukles novada domes Objektu apsekošanas un mantas vērtēšanas komisija ar 2025. gada 

25. augusta sēdes lēmumu Nr.109 (protokols Nr.10., 5. p.) noteikusi nekustamā īpašuma “Oļi”, 

Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads, ar kadastra Nr.32660100330, nosacīto cenu 6120.00 EUR 

(seši tūkstoši viens simts divdesmit euro un 00 centi). 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta otro daļu pašvaldība 

nekustamo īpašumu atsavina, pārdodot izsolē, savukārt šī likuma 5. panta pirmā daļa nosaka, ka 

atļauju atsavināt publiskas personas nekustamo īpašumu dod attiecīgās atvasinātās publiskās

[...]

Grandāne, Leons Līdums, Kaspars Židovs, Arvis Upīts), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Evija 

Vectirāne balsojumā nepiedalās, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Oļi”, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads, ar kadastra 

Nr.32660100330, atsavināšanai noteikto nosacīto sākumcenu 6120.00 EUR (seši tūkstoši 

viens simts divdesmit euro un 00 centi). 

2. Atsavināt Aizkraukles novada pašvaldības īpašumu ‘Oļi”, Mazzalves pagasts, Aizkraukles 

novads ar kadastra Nr. 32660100330, ar kopējo platību 1.8663 ha, pārdodot to elektroniskā 

izsolē ar augšupejošu soli.  

3. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma “Oļi”, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads, ar